
Raadsbesluit

Raadsvergadering

Agendanr.

Onderwerp

6e

02 juli2019

Gewijzigde vaststelling bestemmingsplan 2de
Herziening Buitengebied Bergeijk 2017 n.a.v.
uitspraak Raad van State

De raad der gemeente Bergeijk;
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 mei 201g;
gezien het advies van de commissie GZ d.d. 1 1 juni 2019.

Overwegende:
Kennís te hebben genomen van de rechterlijke uitspraak over het bestemmingsplan "2e
Herziening Buitengebied Bergeijk 2017" met kenmerk 20170677711/R2 d.d. 24 aprit2019;

Besluiten :

- de Notitie "Gewijzigde vaststelling bestemmingsplan 2e Herziening Buitengebied Bergeijk
2017 voor paardenhouderij n.a.v. uitspraak Raad van State" vast te stellen en de hierin
geformuleerde aanpassingen te veruverken in het bestemmingsplan "2e Herziening
Buitengebied Bergeijk 2017", waardoor voor alle agrarische bouwvlakken met de aanduiding
"paardenhouderij" vast ligt dat op die locatie een productiegerichte paardenhouderij is
toegestaan.
- Het bestemmingsplan met de plannaam "2e Herziening Buitengebied Bergeijk2017" in pdf-
formaat (toelichting), html-formaat (regels) en gml-formaat (verbeelding) en met
planidentificatienummer NL.lMRO.1724.BPUthb004l-VAS2 en met de kadastrale
ondergrond GBKN-Kadaster voor het plangebied, conform de artikelen 1.2.1. tolen met
1.2.5. Bro, in elektronische vorm gewijzigd vast te leggen en vast te stellen en de analoge
(papieren) versie in de vorm van toelichting, regels en verbeelding, gewijzigd vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Bergeijk
van 02 juli2019.

gemeenteraad,

J.M. van Dongen-Hermans
Griffíer

A. Callewaert - de Groot
Voorzitter

Gewijzigde vaststelling bestemmingsplan 2de Herziening Buitengebied Bergeijk 201 7
n.a.v. uitspraak Raad van State versie 18-06-2019


